
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 1328, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 205 de 28 de fevereiro de
2018, e tendo em vista o que consta no processo n° 23065.04145812019-88, resolve:

Art. 1°Lotar a servidora ANGELA XAVIER DE SOUZA NOLASCO, ocupante do cargo de Professora do Magistério Superior, na
Faculdade de Arquitetura e UrbanismolFAU, a partir de 11/12/2019.

Jo~
FAUSTINO FRANCISCO D

.NO EXERCÍCIO DA PRÓ-REITORIA

(

MATÉRIA PUBLICADA NO

BOLETIM DE PESSOAL N° 22-0

EM~/ /Z- / 2019

.i


